
1 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    42.53

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

平野裕一朗 個人     45.701/ 31 小4  6級
板東　千歳 あすなろＳＳ     47.934/ 52 小4  6級
川澄　龍正 トップＳＣ     48.974/ 63 小4  4級
守口　波瑠 コモノ・ＳＳ     50.703/ 44 小4  4級
戸田　健心 あすなろＳＳ     58.213/ 65 小3  4級
原田　　旭 コモノ・ＳＳ   1:06.362/ 36 小3

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    37.95

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

石川夢佑斗 コモノ・ＳＳ     39.235/ 41 小6  6級
前田　悠敬 トップＳＣ     40.845/ 52 小6  5級
矢田　恭平 ＳＣみえ     42.694/ 43 小6  5級
呉　　湧太 四日市ＳＣ     42.975/ 64 小5  7級
金子　凌大 トップＳＣ     43.225/ 35 小6  3級
平田　幸成 四日市ＳＣ     46.244/ 36 小5  5級
江藤　和樹 四日市ＳＣ     49.193/ 57 小5  3級
西濱　義之 四日市ＳＣ     49.644/ 28 小6
渡部琉希亜 個人     51.532/ 69 小6
高木　陽汰 個人     52.661/ 510 小5  1級
正木　友絃 あすなろＳＳ     56.713/ 311 小5
三谷　康介 四日市ＳＣ   1:03.621/ 412 小5

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    28.67

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

清水　大翔 あすなろＳＳ     32.367/ 51 高2  7級
裏政　柊午 コモノ・ＳＳ     32.977/ 22 高2  7級
水谷　　惺 桑名水ク     34.257/ 33 高1  6級
川﨑　朝陽 あすなろＳＳ     35.177/ 64 中2  7級
松永　　崚 コモノ・ＳＳ     37.126/ 45 中3  5級
山本　大翔 四日市ＳＣ     37.326/ 36 中1  7級
稲垣　春太 四日市ＳＣ     37.926/ 57 中3  3級
春日　伶王 コモノ・ＳＳ     40.456/ 28 中1  3級
大森　蒼太 あすなろＳＳ     54.253/ 29 中1

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    28.57

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

谷口　　卓 招待選手     27.157/ 41 一般 11級
･大会新

坂倉　大翔 コモノ・ＳＳ     36.435/ 22 一般  3級

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    36.45

≪ 50～59歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

河島　幸雄 個人     39.656/ 61 一般

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    43.32

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

井上　　進 個人     49.392/ 41 一般

出力日時： 10月1日 14:08



2 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    43.32

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

森井　敏次 個人     58.362/ 52 一般

出力日時： 10月1日 14:08
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

川澄　龍正 トップＳＣ     48.974/ 6    :48.82     0.151

板東　千歳 あすなろＳＳ     47.934/ 5    :47.29     0.642

戸田　健心 あすなろＳＳ     58.213/ 6    :57.08     1.133

守口　波瑠 コモノ・ＳＳ     50.703/ 4    :52.08     1.384

原田　　旭 コモノ・ＳＳ   1:06.362/ 3   1:03.03     3.335

平野裕一朗 個人     45.701/ 3    :  .    45.706

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

正木　友絃 あすなろＳＳ     56.713/ 3    :57.01     0.301

前田　悠敬 トップＳＣ     40.845/ 5    :41.42     0.582

金子　凌大 トップＳＣ     43.225/ 3    :44.00     0.783

西濱　義之 四日市ＳＣ     49.644/ 2    :51.17     1.534

呉　　湧太 四日市ＳＣ     42.975/ 6    :44.54     1.575

石川夢佑斗 コモノ・ＳＳ     39.235/ 4    :40.93     1.706

平田　幸成 四日市ＳＣ     46.244/ 3    :48.00     1.767

矢田　恭平 ＳＣみえ     42.694/ 4    :46.00     3.318

江藤　和樹 四日市ＳＣ     49.193/ 5    :53.13     3.949

三谷　康介 四日市ＳＣ   1:03.621/ 4   1:10.00     6.3810

渡部琉希亜 個人     51.532/ 6    :  .    51.5311

高木　陽汰 個人     52.661/ 5    :  .    52.6612

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

山本　大翔 四日市ＳＣ     37.326/ 3    :37.66     0.341

清水　大翔 あすなろＳＳ     32.367/ 5    :31.68     0.682

裏政　柊午 コモノ・ＳＳ     32.977/ 2    :33.98     1.013

稲垣　春太 四日市ＳＣ     37.926/ 5    :36.74     1.184

水谷　　惺 桑名水ク     34.257/ 3    :33.02     1.235

松永　　崚 コモノ・ＳＳ     37.126/ 4    :35.79     1.336

春日　伶王 コモノ・ＳＳ     40.456/ 2    :39.07     1.387

川﨑　朝陽 あすなろＳＳ     35.177/ 6    :33.67     1.508

大森　蒼太 あすなろＳＳ     54.253/ 2    :57.74     3.499

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

坂倉　大翔 コモノ・ＳＳ     36.435/ 2    :45.00     8.571

谷口　　卓 招待選手     27.157/ 4    :  .    27.152

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～59歳 ≫

河島　幸雄 個人     39.656/ 6    :38.00     1.651

出力日時： 10月1日 14:08
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

森井　敏次 個人     58.362/ 5   1:00.00     1.641

井上　　進 個人     49.392/ 4    :58.00     8.612

出力日時： 10月1日 14:08


